
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
GRAD POREČ  
Gradsko vijeće 
 
Klasa: 011-01/03-01/34 
Ur.Broj: 2167/01-07-03-1 
Poreč, 27.03.2003 

 
 

Na temelju članaka 40. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada 
Poreča" broj 9/01) Gradsko vijeće Grada Poreča na sjednici održanoj 27. ožujka 2003. 
godine razmotrilo je prijedlog Gradskog poglavarstva o prihvaćanju Odluke o izmjeni 

Odluke o priznanjima Grada Poreča, te donosi 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o priznanjima Grada Poreča 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o priznanjima Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 
1/01) u Članku 4. u stavku 2. iznos od "1.000,00 DEM" zamjenjuje se iznosom od 
"510,00 EURA" . 
 

Članak 2. 
 

U članku 10. u stavku 1. iza riječi " kulturi" dodaju se riječi se u riječi " i 
drugim podru čjima djelovanja ove ustanove", dok ostali dio teksta ostaje 
nepromijenjen. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Službenom glasniku 
Grada Poreča". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA POREČA 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
 

Branko Curi ć, v.r. 
 
 

 


